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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 22/12/2023 10:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:13:20
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
11:29:11.233 9 27.771 53.577 26.828 1:48.176
(86) GABRIEL MOURA 11:30:57.120 10 27.570 51.466 26.851 1:45.887
11:15:08.250 1 29.200 52.089 26.656 1:47.945 11:32:42.843 11 27.330 51.530 26.863 1:45.723
11:16:53.380 2 27.364 51.302 26.464 1:45.130 11:34:28.913 12 27.733 51.244 27.093 1:46.070
11:18:37.816 3 27.002 50.943 26.401
11:20:23.477 4 27.231 51.932 26.498 1:45.661 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
11:22:08.039 5 27.157 51.080 26.325 1:44.562 11:15:10.400 1 30.131 53.127 26.233 1:49.491
11:23:52.963 6 27.338 51.200 26.386 1:44.924 11:16:55.343 2 27.455 51.142 26.346 1:44.943
11:25:37.615 7 27.210 51.023 26.419 1:44.652 11:18:40.296 3 27.315 51.212 26.426 1:44.953
11:27:22.302 8 27.284 51.014 26.389 1:44.687 11:20:25.062 4 27.343 51.013 26.410
11:29:06.979 9 27.203 51.084 26.390 1:44.677 11:22:11.027 5 28.031 51.514 26.420 1:45.965
11:30:51.629 10 27.156 51.074 26.420 1:44.650 11:23:56.360 6 27.406 51.131 26.796 1:45.333
11:32:36.293 11 27.293 50.992 26.379 1:44.664 11:25:41.912 7 27.433 51.383 26.736 1:45.552
11:34:21.245 12 27.169 51.242 26.541 1:44.952 11:27:27.670 8 27.690 51.363 26.705 1:45.758
11:29:13.495 9 27.643 51.523 26.659 1:45.825
(7) ROGERIO GROTTA 11:30:58.949 10 27.722 51.171 26.561 1:45.454
11:15:10.351 1 30.357 52.871 26.451 1:49.679 11:32:44.217 11 27.620 51.214 26.434 1:45.268
11:16:55.753 2 27.540 51.539 26.323 1:45.402 11:34:29.769 12 27.579 51.306 26.667 1:45.552
11:18:40.382 3 27.044 51.273 26.312 1:44.629
11:20:25.166 4 27.539 51.074 26.171 1:44.784 (16) LEO BARBOSA
11:22:10.309 5 27.804 51.110 26.229 1:45.143 11:15:10.253 1 29.854 53.321 26.542 1:49.717
11:23:54.606 6 27.274 50.777 26.246 1:44.297 11:16:57.015 2 27.729 52.544 26.489 1:46.762
11:25:38.596 7 27.025 50.849 26.116 11:18:42.939 3 27.650 51.806 26.468 1:45.924
11:27:23.486 8 27.477 51.230 26.183 1:44.890 11:20:28.178 4 27.245 51.445 26.549 1:45.239
11:29:07.856 9 27.195 50.942 26.233 1:44.370 11:22:13.078 5 27.286 51.346 26.268
11:30:52.905 10 26.836 51.995 26.218 1:45.049 11:23:58.474 6 27.522 51.370 26.504 1:45.396
11:32:37.430 11 27.222 50.758 26.545 1:44.525 11:25:43.656 7 27.364 51.236 26.582 1:45.182
11:34:21.824 12 27.210 50.626 26.558 1:44.394 11:27:29.369 8 27.682 51.403 26.628 1:45.713
11:29:14.995 9 27.594 51.496 26.536 1:45.626
(18) AKYU MYASAVA 11:31:00.393 10 27.298 51.593 26.507 1:45.398
11:15:09.298 1 29.930 52.288 26.631 1:48.849 11:32:46.735 1 27.568 51.963 26.811 1:46.342
11:16:54.268 2 27.357 51.604 26.009 1:44.970 11:34:32.654 12 27.357 51.632 26.930 1:45.919
11:18:39.024 3 26.945 51.449 26.362 1:44.756
11:20:23.726 4 27.294 51.164 26.244 1:44.702 (17) LEONARDO CAVALCANTI
11:22:09.017 5 27.453 51.476 26.362 1:45.291 11:15:11.330 1 30.112 53.684 26.495 1:50.291
11:23:53.774 6 27.563 51.125 26.069 1:44.757 11:16:58.036 2 27.258 52.670 26.778 1:46.706
11:25:37.918 7 27.096 50.865 26.183 11:18:44.225 3 27.897 51.721 26.571 1:46.189
11:27:23.009 8 27.564 51.268 26.259 1:45.091 11:20:30.488 4 27.974 51.717 26.572 1:46.263
11:29:07.559 9 27.440 50.844 26.266 1:44.550 11:22:16.694 5 27.535 52.079 26.592 1:46.206
11:30:52.619 10 27.078 51.737 26.245 1:45.060 11:24:02.577 6 27.413 51.713 26.757 1:45.883
11:32:37.935 11 27.683 51.401 26.232 1:45.316 11:25:48.785 7 27.809 51.661 26.738 1:46.208
11:34:22.378 12 27.190 51.053 26.200 1:44.443 11:27:35.101 8 27.534 52.082 26.700 1:46.316
11:29:21.122 9 27.628 51.654 26.739 1:46.021
(30) GUILHERME FAVARETE 11:31:07.062 10 27.468 51.801 26.671 1:45.940
11:15:10.735 1 30.400 53.008 26.338 1:49.746 11:32:52.419 i 27.465 51.374 26.518
11:16:57.058 2 27.766 52.327 26.230 1:46.323 11:34:38.430 12 27.550 51.516 26.945 1:46.011
11:18:42.099 3 27.544 51.182 26.315 1:45.041
11:20:27.288 4 27.598 51.330 26.261 1:45.189 (77) RODRIGO ROCHA
11:22:12.393 5 27.510 51.356 26.239 1:45.105 11:15:11.707 1 30.239 53.572 26.522 1:50.333
11:23:57.489 6 27.446 51.262 26.388 1:45.096 11:16:58.135 2 27.534 52474 26.420 1:46.428
11:25:41.987 7 27.350 50.988 26.160 11:18:44.428 3 27.774 52.060 26.459 1:46.293
11:27:28.342 8 28.291 51.536 26.528 1:46.355 11:20:30.546 4 27.859 52.017 26.242 1:46.118
11:29:13.563 9 27.369 51.428 26.424 1:45.221 11:22:16.201 5 27.387 51.655 26.613 1:45.655
11:30:58.902 10 27.823 51.450 26.066 1:45.339 11:24:01.800 6 27.457 51.461 26.681
11:32:43.596 11 27.432 50.990 26.272 1:44.694 11:25:47.568 7 27.506 51.524 26.738 1:45.768
11:34:28.838 12 27.336 51.312 26.594 1:45.242 11:27:33.650 8 27.555 51.730 26.797 1:46.082
11:29:19.532 9 27.422 51.486 26.974 1:45.882
(27) DUDU ARAUJO 11:31:05.695 10 27.703 51.779 26.681 1:46.163
11:15:09.434 1 29.746 52.689 26.216 1:48.651 11:32:51.961 11 27.630 51.749 26.887 1:46.266
11:16:53.998 2 27.169 51.048 26.347 1:44.564 11:34:38.533 12 27.727 52.174 26.671 1:46.572
11:18:39.143 3 27.199 51.752 26.194 1:45.145
11:20:24.094 4 27.298 51.423 26.230 1:44.951 (33) CHRISTIAN HELOU
11:22:09.045 5 27.296 51.495 26.160 1:44.951 11:15:13.124 1 30.219 53.866 27.056 1:51.141
11:23:53.737 6 27.226 50.861 26.605 1:44.692 11:16:59.176 2 27.542 52.137 26.373 1:46.052
11:25:38.505 7 27.281 51.091 26.396 1:44.768 11:18:45.460 3 27.467 52.413 26.404 1:46.284
11:27:23.057 8 27.458 51.010 26.084 1:44.552 11:20:32.193 4 27.705 52.624 26.404 1:46.733
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9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA

1a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:13:20

Autédromo de Interlagos 4,309 km
22/12/2023 10:55 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
11:22:18.217 5 27.667 51.864 26.493 1:46.024
11:24:03.998 6 27.373 51.919 26.489
11:25:50.720 7 27.933 52.102 26.687 1:46.722
11:27:36.838 8 27.535 51.942 26.641 1:46.118
11:29:23.550 9 27.448 52.155 27.109 1:46.712
11:31:10.593 10 27.887 52.272 26.884 1:47.043
11:32:58.257 1 28.161 52.633 26.870 1:47.664
11:34:45.075 12 27.777 52.158 26.883 1:46.818

(12) ETHAN NOBELS
11:15:12.057 1 30.441 53.668 26.699 1:50.808
11:16:58.063 2 27.253 52.197 26.556
11:18:44.930 3 28.257 52.019 26.591 1:46.867
11:20:31.195 4 27.418 52.375 26.472 1:46.265
11:22:17.477 5 27.852 51.757 26.673 1:46.282
11:24:03.739 6 27.502 51.688 27.072 1:46.262
11:25:51.855 7 28.904 52.036 27.176 1:48.116
11:27:38.391 8 27.990 51.595 26.951 1:46.536
11:29:24.686 9 27.684 51.790 26.821 1:46.295
11:31:11.119 10 27.807 51.636 26.990 1:46.433
11:32:59.051 1 27.894 52.487 27.551 1:47.932
11:34:45.572 12 28.017 51.513 26.991 1:46.521

(23) PIETRO ALMEIDA
11:15:17.596 1 31.884 56.046 27.781 1:55.711
11:17:08.859 2 29.034 54.976 27.253 1:51.263
11:19:04.538 3 31.484 55.804 28.391 1:55.679
11:20:56.330 4 28.869 55.682 27.241 1:51.792
11:22:48.057 5 30.229 54.450 27.048 1:51.727
11:24:40.126 6 29.658 54.094 28.317 1:52.069
11:26:29.514 7 28.584 53.750 27.054 1:49.388
11:28:25.290 8 28.645 55.499 31.632 1:55.776
11:30:15.008 9 29.152 53.309 27.257 1:49.718
11:32:05.496 10 28.318 53.212 28.958 1:50.488
11:33:54.342 i 28.538 52.983 27.325
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 22/12/2023 11:40:56

|.§




